

Buddy Grenå CTR ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 25 56 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Carsten Fabricius Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Buddy Grenå CTR ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 27 25 56 04 Stiftet: 11. juli 2003 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Fabricius Madsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Bar 5 ApS, Vejle Beta House ApS, Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.048 kr. mod -27.556 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 496.910 kr. mod -163.488 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-27.048	-27.556
Andre driftsomkostninger	-39.000	0
Driftsresultat	-66.048	-27.556
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	532.629	-139.986
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.991
Øvrige finansielle omkostninger	-4.393	-3.937
Resultat før skat	462.188	-163.488
Skat af årets resultat	34.722	0
Årets resultat	496.910	-163.488
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	484.459	-91.816
Udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Disponeret fra overført resultat	-223.149	-71.672
Disponeret i alt	496.910	-163.488

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	801.980	269.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>801.980</u>	<u>269.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>801.980</u>	<u>269.351</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	96.044
Tilgodehavende selskabsskat	0	344
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	119.640	0
Tilgodehavender i alt	<u>119.640</u>	<u>96.388</u>
Likvide beholdninger	<u>406.510</u>	<u>503.257</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>526.150</u>	<u>599.645</u>
Aktiver i alt	<u>1.328.130</u>	<u>868.996</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	484.459	0
Overført resultat	449.854	673.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.184.313</u>	<u>798.003</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.243	62.993
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.574	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.817</u>	<u>70.993</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>143.817</u>	<u>70.993</u>
 Passiver i alt	<u>1.328.130</u>	<u>868.996</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	744.675	0	869.675
Resultatandel	0	0	-71.672	0	-71.672
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	673.003	0	798.003
Resultatandel	0	484.459	-223.149	125.000	386.310
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
	125.000	484.459	449.854	125.000	1.184.313

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.